
 

 
 

 Врз основа на член 383 став 1 точка 3 од Законот за трговски друштва 

(„Службен весник на РМ“ бр.28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 42/2010 и 48/2010) и 

член 48 од пречистениот текст на Статутот на Топлификација АД - Скопје, Собранието 

на акционери на редовната годишна седница одржана на ден 28.04.2011 г., донесе  

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за отповикување на членовите на Надзорниот одбор  

на Топлификација АД-Скопје  

и вршителот на должноста член на Надзорниот одбор 

на Топлификација АД - Скопје 

 

 

Член 1 

 

Поради истекот на мандатот, односно времето за кое што беа избрани се 

отповикуваат досегашните членови на надзорниот одбор Ковачевски Зоран, 

Сандревски Љупчо, Миран Дробнак и Бранко Дробнак и вршителот на должноста 

член на надзорниот одбор Делидинков Гроздан.  
 

 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на  нејзиното донесување. 

 

 

 

 

 

 

 

бр.02-1268/1    Претседавач на собрание на акционери на  

28.04.2011 год.               Топлификација АД - Скопје  

     С к о п ј е             

          Стефановски Здравко, дипл.машински инж. 

 

 


